
NOBEL

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



Popis modelu: 

Rám:

Odpružené sedadlo: 

Komfort sedu:

Polstrování zad a 
područek:

Pomoc při vstávání:

Kontrastní švy:

Nastavení opěrky hlavy: 

Varianty nohou:

Trubkový ocelový rám. 

Ocelové hřídele - pružiny 

standard: PUR pěna
alternativně: pružinové jádro za příplatek 

Vždy prosím upřesněte, jinak bude standardně dodávána PUR pěna. S 
komfortem sezení zvyšuje pružinové jádro výšku sedu o další cca 1 cm. 

Polyetherová pěna

Maximální nosnost 160 kg 

Pouze na přání zákazníka: Kontrastní švy jsou k dispozici pouze v 
béžové nebo hnědé barvě pro všechny látky a kůže.

Vždy prosím specifikujte, jinak bude doručeno tón v tónu. 

obecně vybaveno plynule výškově nastavitelnou opěrkou hlavy /cca 13 
cm/. Nastavení sklonu pomocí mřížkové armatury

3 typy viz. nabídka variant nohou 

ERGONOMIE
Správné křeslo pro každou velikost 
těla. Devět ergonomických velikostí 
dostupných za stejnou cenu: 

48 / 50 / 52 cm3x výška sedu: 
3x hloubka sedu: 51 / 54 / 56 cm

Zvlnění potahu::

Rozměry:

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

Uvedené rozměry jsou přibližné a v cm. Vyhrazujeme si právo na 
odchylky souvisejícící se zpracováním. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od 
skutečnosti. Pokud vám není cokoliv jaské, obraťte se na 
WWW.INELIS.CZ 

TV křeslo je standardně dostupné s manuální funkcí s plynovou 
pružinou, všechny ostatní funkce jsou za příplatek.

Piktogramy:

NOBEL

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

  Ergonomie:

výška 
sedu

hloubka sedu



VARIANTY NOHOU:

DT 1 Otočný talíř kovový nerez

Dostupné odstíny 
moření:

:
DT 2 Otočný talíř dřevěný

Wenge

jádrový buk Dub Bianco 

DT 6 Hvězdice Dostupné barvy:
- chrom vysoký 

lesk
- broušená 

nerezová ocel
- černý matný lak

Buk - olše Ořech světlý

Dostupné odstíny moření za příplatek:

NOBEL

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Dub olejovaný



Manuální nastavení opěrky nohou s opěrkou nohou Xtra Long. Nastavení zádové opěrky 
pomocí vnitřní ovládací páky. Plynule nastavitelné až do lehu mírným tlakem těla. 
Nastavení opěrky hlavy obecně vybaveno plynule výškově nastavitelnou 
opěrkou hlavy /cca 13 cm/. Nastavení sklonu pomocí mřížkového kování. 

Komfortní funkce a doplňková výbava 
za příplatek:

Funkce 3-motorů srdeční rovnovážná 
poloha: Samostatné nebo synchronní 
nastavení opěrky nohou a zádové opěrky 
do polohy vleže

pomocí 2 elektromotorů.
Samostatně nastavitelný sklon sedadla pomocí 1 elektromotoru.
Srdeční rovnovážné polohy je dosaženo vysunutím všech 3 elektromotorů.
S funkcí srdeční rovnovážné polohy je automaticky integrována i pohyblivá část područky.         
K dispozici také s baterií.
Vzhledem k technickým podmínkám se u funkce srdeční rovnovážné polohy zvyšuje výšku 
sedu, hloubku sedu a sklon sedu o cca 1 cm.

Srdeční rovnovážná poloha je poloha vleže, ve které jsou špičky chodidel
výš než srdce.
Srdce a krevní oběh se uvolní. Zlepšuje se krevní oběh a
tělo se může uvolnit.
Unavené, těžší nohy se mohou zregenerovat, protože se uleví žilnímu systému.

Samostatné nastavení opěrky nohou a zádové opěrky až do polohy vleže
pomocí 2 elektromotorů.
Samostatně nastavitelný sklon sedáku s 1 elektromotorem.
Srdeční rovnovážné polohy je dosaženo vysunutím všech 3 elektromotorů.
S funkcí srdeční rovnovážné polohy je automaticky integrována i pohyblivá část područky. 
Dodatečně vybavena pomůckou pro vstávání.
K dispozici také s baterií.
Vzhledem k technickým podmínkám se u funkce srdeční rovnovážné polohy zvyšuje výška 
sedu, hloubka sedu a sklon sedu o cca 1 cm.

Plynulé nastavení hlavové části o 13 cm pomocí 
elektromotoru. Dodatečně ruční nastavení sklonu pomocí 
mřížkových kování.

Díky integrované automatické ochraně proti přivření zaručuje opěrka hlavy absolutní bezpečnost při vypínání. 
Pokud je opěrka hlavy při spouštění zablokována nějakým předmětem, automaticky se zastaví.
Tím lze předejít zraněním.

Motorizované nastavení opěrky hlavy lze objednat pouze ve spojení s motorizovanými funkcemi.

Motorový provoz: Ruční ovladač

POPIS FUNKCÍ:

ZÁKLADNÍ VERZE:

Manuální funkce s plynovou 
pružinou: 

Funkce 3-motorů srdeční 
rovnovážná poloha a pomoc při 
vstávání 

Výškově nastavitelné 
motorizované nastavení opěrky 
hlavy: 

NOBEL

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



NOBEL

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

POPIS FUNKCE:

Funkce: pohyblivá část područky v kombinaci s funkcemi motoru

Když je opěrka nohou vysunutá, područka se spustí do pohodlné polohy.




